АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016                                      с. Кирюшкино                                           № 33/1-п

О подготовке проекта внесения изменений и дополнений в правила

землепользования и застройки

Во исполнение предписания Минстроя России от 15.08.2016 №56-ВГТПр/ДК-П9-4520/2016, предписания Минстроя Оренбургской области от 27.09.2016 № 36/01-08-1451, в соответствии с требованиями, установленными Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет».

 2. Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет», в порядке, предусмотренном положениями действующего законодательства.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правил землепользования и застройки муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» согласно приложению

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в  силу с  момента его  подписания,  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

Глава

муниципального образования                                                   В.Ф.Иванов

Разослано: в дело, районную администрацию, прокуратуру
                                                                                Приложение 1

                                                                           к постановлению администрации

                                                                                от 10.10.2016 г. № 33/1
                                              Состав Комиссии

          по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области

Председатель Комиссии:  Иванов В.Ф. -  глава администрации муниципального образования Кирюшкинский сельсовет

Заместитель председателя Комиссии: ____________ – зам. главы администрации муниципального образования Кирюшкинский сельсовет

Секретарь Комиссии: Муромцева М.И – специалист 1-ой категории  администрации муниципального образования Кирюшкинский сельсовет

Члены Комиссии:

Назаров А.В. – заместитель главы администрации по строительству, инновациям и ЖКХ.

Рываева С.А. -  специалист 1-ой категории администрации МО Кирюшкинский сельсовет.

____________. - депутат

____________ - депутат

Состав комиссии не является закрытым и может быть дополнен в случае необходимости.